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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest karta klubowa do stosowania dla towarów i usług 

związanych ze świadczeniem usług informacji o rekreacji, usług klubowych, usług klubów zdrowia, 
usług kultury fizycznej, organizowania obozów sportowych, organizowania i prowadzenia pracowni 
specjalistycznych, seminariów, sympozjów, zjazdów, przyjęć, wystaw z dziedziny kultury lub edukacji, 
organizowania zawodów sportowych, informacji o rozrywce, organizowania zajęć sportowych i urzą-
dzeń sportowych, organizowania obozów wakacyjnych, usług związanych z organizacją wypoczynku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na rysunku, gdzie fig. 1 wzór w kolorze. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
1. posiada charakterystyczny element graficzny, w ramach którego na prostokątnej płaszczyź-

nie o szarym kolorze znajduje się element o kształcie ułożonej na poziomo klepsydry o cieniowanym 
biało-szarym kolorze. 

2. posiada w środowej części znaku umieszczony poziomo element w postaci białego napisu, 
wykonanego pogrubioną czcionką: MultiSport. 

3. pod napisem MultiSport, znajduje się czerwony element słowny: plus. W środkowej części 
znaku, na wysokości przewężenia klepsydry, centralnie umieszczony jest element graficzny w postaci 
sylwetki kobiety z kucykiem, z uniesionymi rękoma, w pozycji, w której jedna z nóg jest ugięta, a druga 
wyprostowana. Element ten jest ciemniejszy od tła płaszczyzny i ma kolor szary. 

4. w lewym górnym rogu płaszczyzny znajduje się czerwony okrąg z pionową kreską wewnątrz, 
zachodzący częściowo na pierwszą literę pierwszego wyrazu. Element słowny w kolorze czarnym, 
umieszczony obok, po prawej stronie elementu graficznego. Pierwsza litera pierwszego wyrazu ma 
wysokość całego elementu słownego. Drugi wyraz znajduje się w całości pod pierwszym. W dolnym 
prawym rogu znaku umieszczony jest napis: infolinia oraz numer telefonu: (022) 34 99 500. W dolnym 
lewym rogu znaku umieszczony jest napis obejmujący adres internetowy: www.benefitsystems.pl 
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